
 

POSTANOWIENIE NR 162/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, 

powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 261 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Balicach, Balice 59, 28-114 Gnojno: 

 

1. Sylwia Monika Frankiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA I PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Balice 

2. Artur Marek Gas, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Kostera 

3. Roksanna Magdalena Gaweł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Balice 

4. Karol Igor Jaros, zgłoszony przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, zam. Gnojno 

5. Monika Ewa Kuczaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowice 

Poduszowskie 

6. Martyna Katarzyna Parada, zgłoszona przez KWW AKTYWNA I SPRAWIEDLIWA GMINA 

GNOJNO, zam. Zawada 

7. Martyna Wcisło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostera 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gnojnie, Gnojno 148, 28-114 Gnojno: 

 

1. Ewelina Klaudia Bąk-Kozieł, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Tuczępy 

2. Kamil Koźbiał, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Gnojno 

3. Paweł Piwowarski, zgłoszony przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Suchowola 

4. Magdalena Izabela Podsiedlik, zgłoszona przez KWW AKTYWNA I SPRAWIEDLIWA 

GMINA GNOJNO, zam. Wola Zofiowska 

5. Błażej Zdzisław Poniewierka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA I PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Gnojno 

6. Weronika Magdalena Radota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gnojno 

7. Wiktoria Małgorzata Wach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Balice 

8. Beata Małgorzata Wcisło, zgłoszona przez KWW KRYNICKI, zam. Bugaj 

9. Piotr Krzysztof Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chmielnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jarząbkach, Jarząbki 90, 28-114 Gnojno: 

 

1. Teresa Bożena Kobus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jarząbki 

2. Łukasz Paweł Ogrodowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuczępy 

3. Dominika Maria Stawecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA I PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Jarząbki 

4. Milena Anna Suchojad, zgłoszona przez KWW KRYNICKI, zam. Balice 

5. Anna Maria Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jarząbki 

6. Karol Tomasz Wójcik, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Jarząbki 

7. Monika Wójcik, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Zawada 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Raczycach, Raczyce 64, 28-114 Gnojno: 

 

1. Jakub Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada 

2. Beata Fitowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Ruda 

3. Zofia Kawecka, zgłoszona przez KWW KRYNICKI, zam. Balice 

4. Aneta Kitras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Raczyce 

5. Ewa Kluszczyńska, zgłoszona przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, zam. Szydłów 

6. Patrycja Maria Szumilas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Wolica 

7. Wioletta Beata Zgórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuczępy 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dzienny Dom Senior + w Janowicach Poduszowskich, Janowice 

Poduszowskie 3, 28-114 Gnojno: 

 

1. Justyna Ewelina Kogut, zgłoszona przez KWW AKTYWNA I SPRAWIEDLIWA GMINA 

GNOJNO, zam. Janowice Poduszowskie 

2. Natalia Koźbiał, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Falki 

3. Monika Kropisz, zgłoszona przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, zam. Szydłów 

4. Małgorzata Janina Kwapisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janowice Poduszowskie 

5. Aleksandra Małgorzata Strózik, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, 

zam. Janowice Poduszowskie 

6. Karol Wcisło, zgłoszony przez KWW KRYNICKI, zam. Balice 

7. Magdalena Władna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janowice Poduszowskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa, Jarząbki 90, 28-114 Gnojno: 

 

1. Kinga Bit, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzakiew 

2. Agata Ewa Jamroży, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, zam. Góra 

3. Artur Zbigniew Jędrusik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuczępy 

4. Bogumił Kulig, zgłoszony przez KWW AKTYWNA I SPRAWIEDLIWA GMINA GNOJNO, 

zam. Wola Zofiowska 

5. Katarzyna Musiał, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Falki 

6. Wiesław Parada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada 

7. Małgorzata Poździoch, zgłoszona przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, 

zam. Szydłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Gorzakwi, Gorzakiew 51, 28-114 Gnojno: 

 

1. Bernarda Sylwia Basa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzakiew 

2. Andżelika Majka Kopyto, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Falki 

3. Jakub Kwapisz, zgłoszony przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Balice 

4. Oliwia Karolina Ogórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jarząbki 

5. Piotr Panek, zgłoszony przez KWW AKTYWNA I SPRAWIEDLIWA GMINA GNOJNO, 

zam. Skadla 

6. Magdalena Wesołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzakiew 

7. Anna Mariola Więckowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Rzeszutki 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie, Gnojno 118, 28-114 Gnojno: 

 

1. Irena Drozdowska, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Falki 

2. Marcin Dziewit, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW RACZYC, zam. Raczyce 

3. Mira Katarzyna Gruba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA POWIATU 

BUSKIEGO, zam. Rzeszutki  

4. Krzysztof Jerzy Musiał, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gnojno  

5. Sylwia Perczak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, zam. Gnojno 

 

  


